Профессиональное образовательное учреждение
«Венёвский спортивно-технический клуб

Регионального отделения
Общероссийской общественно-государственной организации

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»
Тульской области»

ПРИКАЗ

«18» февраля 2020 г. № 10
г. Венев

Об утверждении стоимости обучения для образовательных программ

В соответствии со сметами на обучение для образовательных программ в
Профессиональном образовательном учреждении «Венёвский спортивно-технический клуб
Регионального отделения Общероссийской общественно-государственной организации
«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Тульской области»
(ПОУ «Веневский СТК РО ООГО ДОСААФ России Тульской области»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения для программы профессиональной подготовки
водителей категории «А» в размере 10000 (Десять тысяч) рублей.
2. Утвердить стоимость обучения для программы профессиональной подготовки
водителей категории «В» в размере 20000 (Двадцать тысяч) рублей
3. Утвердить стоимость обучения для программы профессиональной переподготовки
водителей категории «В» на категорию «С» в размере 15000 (Пятнадцать тысяч)
рублей

Начальник ПОУ «Веневский СТК РО ООГО ДОСААФ России
Тульской области»: А. Галкин.